UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG -THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-KHTC
V/v công khai thực hiện dự toán

 NSNN quý II và 6 tháng đầu năm 2023

của Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc.

            Ninh Bình, ngày       tháng  7 năm 2023

               Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ;

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Bình báo cáo tình hình

thực hiện công dự toán ngân sách nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2023 của

Văn phòng Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc như sau:

I. Tình hình thực hiện công khai dự toán NSNN quý II và 6 tháng đầu năm 2023:

1. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị trực thuộc: Số đơn vị cấp

dưới trực thuộc: 08/08 đơn vị;Số đơn vị chưa công khai ngân sách: 0 đơn vị; Số đơn

vị đã thực hiện công khai ngân sách: 08/08 đơn vị; Số đơn vị thực hiện công khai

đúng về hình thức, nội dung, thời gian quy định: 08 đơn vị; Số đơn vị thực hiện công

khai chưa đúng về hình thức, nội dung, thời gian qui định: không có.

2. Đối với Văn phòng Sở Lao động – Thƣơng binh và Xã hội: Công khai

thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2023 thực hiện

công khai đúng quy định về hình thức, nội dung, thời gian công khai.

Số liệu cụ thể nhƣ sau:

S

TT
Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng nội

dung

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng
nội

dung

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng
nội

dung

1 Văn phòng Sở LĐTB&XH x  x  x

2 Cơ sở cai nghiện ma túy x  x  x

3 Trung tâm ĐDTB Nho Quan x  x  x

4 Trung tâm BT&CTXH x  x  x

5 Trung tâm PHCN Tâm thần x  x  x

6 Trung Dịch vụ việc làm x  x  x

7 Trung tâm Điều dưỡng NCC x  x  x

S

TT
Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng nội

dung

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng
nội

dung

Đúng
nội

dung

Chƣa
đúng
nội

dung

8 Trường TCKT- KT&DL x  x  x

9 Bệnh viện CHPHCN Tam Điệp x  x  x

II.Nguyên nhân tại sao chƣa công khai hoặc đã công khai nhƣng chƣa

đúng quy định:Không có.

Nơi nhận:

- Website;

- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Lựu

		2023-07-18T07:24:23+0700

		2023-07-18T08:26:40+0700

		2023-07-18T09:02:21+0700

		2023-07-18T09:02:21+0700

		2023-07-18T09:02:21+0700